

Date: 21/10/19 02:46 PM

From: Central Office CSB <csr\_wlms\_csb@gov.in>

*ESTT*  
*व 3 नं (1) 23/24*  
*21.10.19*  
*V. S. Sankar*  
*22/10*

Subject: Compliance of CCS (Conduct) Rules, 1964 - reg.  
To: cmeritlad.csb@nic.in, cmeritlad.csb@nic.in, csriban.csb@nic.in,  
csriban.csb@nic.in, csrtiber.csb@nic.in, csrtiber.csb@nic.in,  
csrtipam.csb@nic.in, csrtipam.csb@nic.in, csrtimys.csb@nic.in,  
csrtimys.csb@nic.in, csrtiran.csb@nic.in, csrtiran.csb@nic.in,  
csgrchos.csb@nic.in, csgrchos.csb@nic.in, nssoban.csb@nic.in,  
nssoban.csb@nic.in, mssoguw.csb@nic.in, mssoguw.csb@nic.in,  
btssobil.csb@nic.in, btssobil.csb@nic.in, sbrl@rediffmail.com,  
sbrl@rediffmail.com, sbrlban.csb@nic.in, sbrlban.csb@nic.in,  
robhu.csb@nic.in, robhu.csb@nic.in, rond.csb@nic.in, rond.csb@nic.in,  
roguw.csb@nic.in, roguw.csb@nic.in, romum.csb@nic.in, romum.csb@nic.in,  
rokol.csb@nic.in, rokol.csb@nic.in, rohyd.csb@nic.in, rohyd.csb@nic.in,  
estab.csrtimys.csb@nic.in, estab.csb@nic.in,  
CSB <estab.csrtiber.csb@nic.in>

Commut Rules.pdf (11KB)

Sir/Madam,

Pl. see the attachment for information and further necessary action.

Regards,

From:  
Central Silk Board, Bangalore



*circulation/notice board*

ESTT

*WTR* 22/10/19



केन्द्रीय रेशम बोर्ड

(यशस्वी मंत्रालय - भारत सरकार)

केन्द्रीय कार्यालय, पी.टी.एन. जे.आर. रोड,  
मदियाल, बेंगलूरु-560 068



CENTRAL SILK BOARD

(Ministry of Textiles - Govt. of India)

CSB Complex, 'B.T.M.' Layout,  
Madivala, Bengaluru-560 068

No.CSB-40(1)/2018-ES I

Date: 18 October 2019

OFFICE ORDER

Sub: Representations from Government Servants on service matters -  
Compliance of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 -  
regarding.

-X-X-X-X-X-

The attention of all the employees of Central Silk Board is hereby invited to the letter No.25022/6/2016-Silk dated 16<sup>th</sup> October 2019 (copy enclosed) received from the Ministry of Textiles, Government of India, New Delhi informing therewith that the Ministry is received a lot of VIP references from the employees of Central Silk Board in respect of service matters, which is self explanatory.

In this connection, it is brought to the notice of all the employees of Central Silk Board that as per Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964, no Government servant is expected to bring or attempt any political or other outside influence to bear upon any superior authority to further his interest in respect of matters pertaining to his/her service under the Government.

Hence, all the Officers and Staff of Central Silk Board are hereby advised to comply the instructions issued by Government of India on the above subject from time to time and CCS (Conduct) Rules, 1964 and not to bring or attempt any political or other outside influence pertaining to service matters, failing which, necessary action will be initiated against such employees.

(R.R. Okhandiar)  
Member Secretary

To

All the Officers & Staff of  
Central Silk Board including Central Office  
(Through: The Directors/Incharge Officers of the  
Main Institutes, ROs and other Independent Offices of CSB)

Encl. No. CSB/RSR&T/ES#E-12 (F)/19-20/4272

Dt. 23.10.19

The Deputy Director (computer) of Am. Institute -  
uploading the above office copy for the wide circulation to the  
Divisional / Sectional heads / Notice Board, RSRs, REA of  
Am. Institute - to maintain  
by Notice Board.

सहायक निदेशक (प्र. व ले.)  
Assistant Director (A&A)  
के.रे.उ.अ.व.प्र.सी., बहामपुर (प.ज.)  
C.S.R. & T.I., Bahamur (W.B)



# केन्द्रीय रेशम बोर्ड

(एक निकाय - भारत सरकार)

केन्द्रीय कार्यालय, बी.टी.एच. लेआउट,  
मडिवाला, बंगलूरु-560 068.



CENTRAL SILK BOARD

Ministry of Textiles, Government of India

CSB Complex, B.T. Layout,  
Madivala Bangalore-560 068

सं. केरेबो-40(1)/2016-स्था-1

दिनांक 18 अक्टूबर 2019

## कार्यालय आदेश

विषय : सेवा संबंधी मामलों पर सरकारी कर्मचारियों से अभ्यावेदन - केन्द्रीय सिविल सेवा  
(आचरण) नियमावली, 1964 के अनुयाजन - के संबंध में

केन्द्रीय रेशम बोर्ड के सभी कर्मचारियों के ध्यान वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली में प्राप्त पत्र सं.25022/6/2016-रेशम, दिनांक 16.10.2019 (प्रति संलग्न) की तरफ आकर्षित किया जाता है जो स्वतः स्पष्ट है तथा जिसके द्वारा सूचित किया गया है कि मंत्रालय में सेवा संबंधी मामलों में केन्द्रीय रेशम बोर्ड के कर्मचारियों से काफी संख्या में वी आई पी संदर्भ प्राप्त होते हैं।

इस संबंध में केन्द्रीय रेशम बोर्ड के सभी कर्मचारियों के ध्यान में यह लाया जाता है कि केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के अनुसार किसी भी सरकारी कर्मचारी से यह उम्मीद नहीं की जाती कि वे सरकारी तंत्र में सेवा संबंधी मामलों में अपने हितलाभ के लिए उच्च प्राधिकारी के ऊपर राजनीतिक या वाहरी व्यक्तियों के हस्तक्षेप से दबाव डलावें।

अतः, केन्द्रीय रेशम बोर्ड के सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को एतद्वारा शक्ति दी जाती है कि केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के अनुसार उपयुक्त विधि पर भारत सरकार द्वारा जारी किए गए अनुदेशों का अनुपालन करें और सेवा संबंधी मामलों में किसी राजनीतिक या अन्य प्रकार के प्रभाव से न हतय, न ही इसका प्रयास करें। अन्यथा एक कर्मचारियों के विरुद्ध आवश्यक कार्रवाई की जाएगी।

  
18.10.19

(आर.आर.ओखंडियार)

सदस्य सचिव

सेवा में,

केन्द्रीय रेशम बोर्ड के सभी अधिकारी एवं कर्मचारी

(द्वारा: केरेबो के मुख्य संस्थानों,

क्षेत्रीय कार्यालयों और अन्य स्वतंत्र कार्यालयों

के निदेशक/प्रभारी अधिकारी)



पो.वा.सं/ P.B.No. 6826

वेबसाइट / website : <http://csb.gov.in>



मंत्रालय

पत्रिका

संख्या

दूरभाष, Phone -91-80-26262506

फैक्स, Fax -91-80-26681511

ई-मेल : [csb@csb.gov.in](mailto:csb@csb.gov.in)

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

